1

平成26年３月７日

各  位

 会 社名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                                 代表者名 代表取締役社長 小原 好一

                                 （コード番号１８２４ 東証第一部）

                                 問合せ先 経営管理本部管理部長 小笠原 四郎

                                 （ＴＥＬ ０３－５２１７－９５１１）

代表取締役および役付取締役ならびに執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年３月７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役付取締役ならびに

執行役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役および役付取締役の異動

 （１）異動の理由
    経営体制の見直しによるもの。

（２）異動の内容（平成26年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役副会長

江尻
えじり

 正義
まさよし

代表取締役副社長

執行役員副社長

営業管掌

代表取締役副社長

執行役員副社長

経営管掌 兼 安全管掌

福田
ふくた

 幸二郎
こうじろう

代表取締役

執行役員副社長

経営管掌

取締役

専務執行役員

海外事業本部長

柿沼
かきぬま

 昭彦
あきひこ

代表取締役

専務執行役員

安全管掌 兼 海外事業本部長

K020064
ＴＤnet用

2

２．執行役員の異動（平成26年４月１日付）

（１）役職の変更

    常務執行役員  事業戦略室長       岐 部 一 誠 （現 執行役員 事業戦略室長
            兼 経営企画担当                兼 経営企画担当）

常務執行役員  関西支店長        小酒井 公 行 （現 執行役員 北陸支店長）

   常務執行役員  建築事業本部副本部長   東海林 茂 美 （現 執行役員 建築事業本部副本部長）

        執行役員    東北支店長        青 木 敏 久 （現 常務執行役員 東北支店長）

（２）担当職の異動

    専務執行役員  営業管掌         前 田 操 治 （現 専務執行役員 関西支店長）
    常務執行役員  中部支店長        今 泉 保 彦 （現 常務執行役員 建築事業本部営業担当）

    執行役員    建築事業本部施工担当   柳 田 裕 之 （現 執行役員 中部支店長）
    執行役員    技術担当         大 川 尚 哉 （現 執行役員 技術担当

            兼 技術研究所長                兼 土木事業本部

            兼 土木事業本部                  土木設計・技術部長）

            設計・技術統括部長

  執行役員    広島再開発担当      藤 藁  昭  （現 執行役員 建築事業本部建築部長

          兼 広島Ｂブロック統括作業所長            兼 広島再開発ＰＪ担当）

（３）新任執行役員

   執行役員    土木事業本部副本部長   中 西 隆 夫 （現 土木事業本部土木部長

           兼 土木部長                  兼 土木部管理グループ長）

執行役員    建築事業本部建築部長   上 栗 勝 三 （現 関東支店長）

    執行役員    九州支店長        永 重 雅 守 （現 九州支店副支店長）

    執行役員    財務担当         中 島 信 之 （現 経営管理本部財務部長）

            兼 経営管理本部副本部長

３．退任執行役員（平成26年３月31日付）

   常務執行役員  小 倉  通  （平成26年４月１日付で常務理事に就任）

   執行役員    角 田 敏 文 （平成26年４月１日付で常務理事に就任）

   執行役員    加 藤 正 勝 （平成26年４月１日付で参与 安全担当に就任）

以 上